BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-QLD

  Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

   QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

          Căn cứ Nghị định số 75/2017/NĐ-CP ngày 20/6/2017 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 7868/QĐ-BYT ngày 28/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Quản

lý Dược thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định

về quản lý mỹ phẩm;

Theo đề nghị của Công ty TNHH mỹ phẩm S. H. E tại Văn thư số 15062022/S.

H. E/CV đề ngày 15/6/2022 về việc thu hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm;

  Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Mỹ phẩm - Cục Quản lý Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 25 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm sau:

Stt

Tên sản phẩm ghi trên

Phiếu công bố

Số tiếp nhận

Phiếu công bố
Ngày cấp

1 LT Luxyry Botulinum Age Rewind Solution 90270/19/CBMP-QLD 01/03/2019

2 Dermacure Botuleffect Age Rewind Cream 95391/19/CBMP-QLD 02/05/2019

3 Dermacure Botuleffect Age Rewind Ampoule 95393/19/CBMP-QLD 02/05/2019

4 Dermacure Botuleffect Age Rewind Mask 95392/19/CBMP-QLD 02/05/2019

5 ECHOICE Fermented tea cleansing foam 95584/19/CBMP-QLD 06/05/2019

6 ECHOICE Fermented tea sleeping pack 95587/19/CBMP-QLD 06/05/2019

7
FROMNATURE Aloevera Moisture soothing

cream
95595/19/CBMP-QLD 06/05/2019

8 ECHOICE Fermented soybean peeling gel 95598/19/CBMP-QLD 06/05/2019

9 ECHOICE Fermented soybean cleansing foam 95599/19/CBMP-QLD 06/05/2019

10 FROMNATURE Age intense treatment essence 95606/19/CBMP-QLD 07/05/2019

Stt

Tên sản phẩm ghi trên

Phiếu công bố

Số tiếp nhận

Phiếu công bố
Ngày cấp

11 FROMNATURE Age intense treatment cream 95608/19/CBMP-QLD 07/05/2019

12 FROMNATURE Aloevera 98% soothing gel mist 95730/19/CBMP-QLD 07/05/2019

13 Dr.BDA+ - Perfect Whitening Cream 107352/19/CBMP-QLD 13/09/2019

14 LT Cosmetics -Intensive Pigmentation Cream 107377/19/CBMP-QLD 13/09/2019

15 Dr.LeE Purifying Cleansing Water 109566/19/CBMP-QLD 09/10/2019

16 Dr.LeE Aqua Peeling Gel 109599/19/CBMP-QLD 10/10/2019

17 Dr.LeE Aqua Cleansing Foam 110749/19/CBMP-QLD 22/10/2019

18 Dr.BDA+ Perfect Whitening Salmon Ampoule 112968/19/CBMP-QLD 17/11/2019

19 Dr.LeE Stem Cell Massage Cream 113956/19/CBMP-QLD 26/11/2019

20 Dr.LeE Stem Cell Brightening Lotion 113957/19/CBMP-QLD 26/11/2019

21 Dr.LeE Stem Cell Brightening Toner 113958/19/CBMP-QLD 26/11/2019

22 GIMI BEAUTIFYING CREAM 120161/20/CBMP-QLD 11/03/2020

23 GIMI PERFECT WHITENING CREAM 120160/20/CBMP-QLD 11/03/2020

24 GIMI TOTAL RECOVERY SERUM 120159/20/CBMP-QLD 11/03/2020

25 GIMI BEAUTIFYING SERUM 120158/20/CBMP-QLD 11/03/2020

- Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường:

Công ty TNHH mỹ phẩm S. H. E (Địa chỉ: Căn HM01B-4 Khu Đô thị mới

Mỗ Lao, P. Mộ Lao, Q. Hà Đông, Tp. Hà Nội).

- Lý do thu hồi: Công ty TNHH mỹ phẩm S. H. E đề nghị thu hồi tự nguyện

25 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

   Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

   Điều 3. Giám đốc Công ty TNHH mỹ phẩm S. H. E, Giám đốc Sở Y tế các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CTr. Vũ Tuấn Cường (để b/cáo);

- Tổng cục Hải quan - Bộ Tài chính;

- Trang TTĐT Cục QLD;

- Lưu: VT, PC-TTr, MP (C).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

  Tạ Mạnh Hùng

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-11T13:45:57+0700
	 Bộ Y tế
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-11T17:06:12+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-11T17:06:19+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-11T17:06:25+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-11T17:06:34+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-11T17:06:46+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!